
UCHWAŁA NR 186/949/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla uczniów klas VIII szkół podstawowych z terenu Powiatu 
Tarnogórskiego organizowanego w ramach akcji #uczęsięwtg 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu dla uczniów klas VIII szkół podstawowych z terenu Powiatu 
Tarnogórskiego organizowanego w ramach akcji #uczęsięwtg. 

2. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8A5E97-1A62-499E-874E-192F373A4040. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 186/949/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Regulamin konkursu dla uczniów klas VIII szkół podstawowych z terenu Powiatu Tarnogórskiego 
organizowanego w ramach akcji #uczęsięwtg 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem Konkursu jest Powiat Tarnogórski, a jego realizatorem Starostowo Powiatowe 
w Tarnowskich Górach. 

2. Konkurs adresowany jest do uczniów klas VIII szkół podstawowych z terenu Powiatu Tarnogórskiego, 
których opiekunowie prawni wyrażą zgodę na udział w konkursie. 

3. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

4. Poprzez przystąpienie do Konkursu uczestnicy akceptują zasady zawarte w Regulaminie. 

5. Zasady Konkursu zawarte w niniejszym Regulaminie dostępne są w siedzibie Organizatora tj. w Starostwie 
Powiatowym w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 oraz na jego stronie internetowej: 
www.powiat.tarnogorski.pl.   

§ 2. CEL I PRZEDMIOT KONKURSU 

1. Celem Konkursu jest promowanie szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski oraz 
zapoznanie przyszłych kandydatów na uczniów szkół ponadpodstawowych z ofertą edukacyjną Powiatu 
Tarnogórskiego. 

2. Przedmiotem konkursu jest sprawdzenie wiedzy uczestników Konkursu na temat szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Organizatora. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony on-line w formie testu na platformie www.testportal.pl.  

§ 3. UCZESTNICY KONKURSU 

1. W konkursie mogą wziąć udział uczniowie klas VIII szkół podstawowych z terenu powiatu tarnogórskiego. 

2. Od uczestników Konkursu wymagana jest zgoda ich rodzica lub opiekuna prawnego na udział w Konkursie. 
Zgoda składana jest poprzez platformę, na której odbywa się konkurs. 

§ 4. KONKURS 

1. Udział w Konkursie jest możliwy pod warunkiem posiadania sprawnego urządzenia z dostępem do internetu, 
umożliwiającego zalogowanie się na stronę platformy konkursowej. 

2. Udział w konkursie polega na udzieleniu odpowiedzi na 10 pytań, które zostały przygotowane przez 
Organizatora Konkursu w języku polskim. Za każdą prawidłową odpowiedź uczestnik otrzymuje 1 punkt, za 
odpowiedź błędną 0 punktów. 

3. Konkurs odbędzie się w formule online. Test zostanie udostępniony na stronie internetowej 
www.powiat.tarnogorski.pl. 

4. Test będzie dostępny od 20 maja 2021 roku do 31 maja 2021 roku. 

5. Po zamknięciu portalu do rozwiązania testu, system sprawdzi poprawność i szybkość zaznaczenia 
odpowiedzi testowych. 

6. Laureatami konkursu zostaną uczniowie, którzy odpowiedzą poprawnie na najwięcej zadanych pytań 

7. W przypadku uzyskania takiej samej ilości punktów przez dwóch lub więcej uczestników Konkursu 
o kolejności miejsc będzie rozstrzygał czas nadesłania wypełnionego testu, zgodnie z zasadą „kto pierwszy, ten 
lepszy”. 

8. Od decyzji o wyłonieniu laureata nie przysługuje odwołanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8A5E97-1A62-499E-874E-192F373A4040. Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.tarnogorski.pl/
http://www.testportal.pl/


§ 5. NAGRODY 

1. W ramach Konkursu zostaną przyznane nagrody rzeczowe za zajęcie I-III miejsca. 

2. Nagrodami rzeczowymi w ramach Konkursu są: 

a) za zajęcie I miejsca – smartfon 

b) za zajęcie II miejsca – smartwatch 

c) za zajęcie III miejsca – głośnik JBL lub słuchawki bezprzewodowe 

3. Laureaci Konkursu wraz z opiekunami otrzymają zaproszenie na spotkanie podsumowujące akcję 
#uczęsięwtg, podczas którego zostaną wręczone nagrody, a także pamiątkowe dyplomy. 

§ 8. WYNIKI KONKURSU ORAZ WRĘCZENIE NAGRÓD 

1. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone do dnia 07 czerwca 2021 roku na stronie internetowej 
www.powiat.tarnogorski.pl    oraz w mediach społecznościowych tj. Facebook. 

2. Laureaci konkursu zostaną powiadomieni przez Organizatora o wynikach, godzinie i miejscu wręczenia 
nagród telefonicznie. 

3. Uroczystość wręczenia nagród odbędzie się do końca czerwca 2021 roku. 

4. Organizator nie pokrywa dodatkowych kosztów związanych z odbiorem nagród takich jak m.in. koszty 
przejazdu. 

§ 9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady przeprowadzenia Konkursu. 

2. W sytuacjach nieobjętych niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania, unieważnienia lub przesunięcia terminów Konkursu 
w każdym czasie oraz zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu. 

4. Uczestnicy działający sprzecznie z regulaminem mogą na podstawie decyzji organizatora zostać wykluczeni 
z konkursu 

5. Konkurs nie jest grą losową w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych 
(Dz. U. z 2019, poz. 847 z późn. zm.). 

  

§ 10. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rrozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych Dz. U. UE.L.2016.nr 119.1 zwanego w dalszej części Rozporządzeniem RODO informuję, iż: 

1) Administratorem danych podanych przez Uczestnika Konkursu jest Starosta Tarnogórski w Starostwie 
Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5, e-mail: 
starosta@tarnogorski.pl, nr telefonu: (32) 381-37-11. 

2) Inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach jest Aleksandra Wieczorek-
Wąsik, e-mail: iodo@tarnogorski.pl, nr telefonu (32) 381-37-94. Do kompetencji Inspektora Ochrony Danych 
nie należy udzielanie informacji na temat organizowanych konkursów. 

3) Dane osobowe podane przez Uczestnika konkursu, będą przetwarzane w celu organizacji, przeprowadzenia 
i promocji Konkursu, publikacji informacji o laureatach Konkursu na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach czy w działalności edukacyjno-informacyjnej oraz w mediach 
społecznościowych (facebook), a także w celach archiwizacyjnych i zapewnienia rozliczalności wymaganej 
przepisami Rozporządzenia RODO. 

4) Dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie z art. 6 ust.1 lit a Rozporządzenia 
RODO na potrzeby organizacji i przeprowadzenia konkursu oraz opublikowania informacji o laureatach 
konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8A5E97-1A62-499E-874E-192F373A4040. Uchwalony Strona 2

http://www.powiat.tarnogorski.pl/
mailto:starosta@tarnogorski.pl
mailto:iodo@tarnogorski.pl


5) Administrator przetwarza wskazane dane osobowe na podstawie prawnie uzasadnionego interesu, którym jest 
umożliwienie uczestnikom Konkursu wzięcia w nim udziału, umożliwienie przeprowadzenia konkursu, 
opublikowanie informacji o laureatach i archiwizację dokumentów. 

6) Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) – przez czas określony w tych przepisach. 

7) Osoby, których dane osobowe przetwarza Administrator, mają prawo do: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) sprostowania (poprawienia) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo do ich usunięcia, 
w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 
z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, w przypadku gdy przetwarzanie nie jest oparte na 
przesłance zgody osoby na przetwarzanie jej danych; 

e) wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa). 

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale konieczne do umożliwienia Administratorowi zorganizowania 
i przeprowadzenia Konkursu, powiadomienia laureatów o wynikach konkursu i przyznaniu nagród oraz 
przetwarzania danych w związku z prowadzoną działalnością edukacyjno-informacyjną w ramach akcji 
#uczęsiewtg. Nie podanie danych osobowych uniemożliwia udział w konkursie. 

9) Osoba, której dane osobowe są przetwarzane przez Starostę Tarnogórskiego w związku z Konkursem, ma 
prawo w każdej chwili wycofać zgodę na przetwarzanie jej danych osobowych w takim zakresie, w jakim takiej 
zgody udzieliła. Cofnięcie zgody nie będzie miało jednak wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na 
podstawie zgody tej osoby przed jej cofnięciem. 

10) Administrator nie przetwarza danych osobowych uczestników konkursu w sposób zautomatyzowany, w tym 
profilowany. 

11) Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności za powstałe szkody spowodowane podaniem 
nieprawdziwych danych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8A5E97-1A62-499E-874E-192F373A4040. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 7 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 7 Litera d
	Załącznik 1 Punkt 7 Litera e

	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Punkt 11


